

2° la liste contenue dans l'annexe au même arrêté est complétée par les mots :

"Gallium	8112".
----------	--------

2° de lijst die vervat is in de bijlage bij hetzelfde besluit wordt aangevuld met de woorden :

"Gallium	8112".
----------	--------

**Art. 2.** Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

**Art. 3.** Le ministre qui a les Finances dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 novembre 2013.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,  
K. GEENS

—  
Note

(1) Références au *Moniteur belge* :

Loi du 3 juillet 1969, *Moniteur belge* du 17 juillet 1969.

Loi du 26 novembre 2009, *Moniteur belge* du 4 décembre 2009.

Loi du 17 décembre 2012, *Moniteur belge* du 21 décembre 2012, 2<sup>e</sup> édition.

Arrêté royal n° 54 du 25 février 1996, *Moniteur belge* du 5 mars 1996.

Arrêté royal du 22 décembre 1995, *Moniteur belge* du 30 décembre 1995.

Arrêté royal du 10 novembre 1996, *Moniteur belge* du 14 décembre 1996.

Arrêté royal du 17 décembre 1998, *Moniteur belge* du 29 décembre 1998, 2<sup>e</sup> édition.

Arrêté royal du 1<sup>er</sup> avril 2003, *Moniteur belge* du 15 avril 2003, 1<sup>re</sup> édition.

Arrêté royal du 2 juin 2005, *Moniteur belge* du 10 juin 2005.

Arrêté royal du 31 octobre 2005, *Moniteur belge* du 21 novembre 2005.

Arrêté royal du 2 juin 2010, *Moniteur belge* du 7 juin 2010, 1<sup>re</sup> édition.

Lois coordonnées sur le Conseil d'Etat, arrêté royal du 12 janvier 1973, *Moniteur belge* du 21 mars 1973.

**Art. 2.** Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

**Art. 3.** De minister bevoegd voor Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 november 2013.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,  
K. GEENS

—  
Nota

(1) Verwijzingen naar het *Belgisch Staatsblad* :

Wet van 3 juli 1969, *Belgisch Staatsblad* van 17 juli 1969.

Wet van 26 november 2009, *Belgisch Staatsblad* van 4 december 2009.

Wet van 17 december 2012, *Belgisch Staatsblad* van 21 december 2012, 2<sup>e</sup> editie.

Koninklijk besluit nr. 54 van 25 februari 1996, *Belgisch Staatsblad* van 5 maart 1996.

Koninklijk besluit van 22 december 1995, *Belgisch Staatsblad* van 30 december 1995.

Koninklijk besluit van 10 november 1996, *Belgisch Staatsblad* van 14 december 1996.

Koninklijk besluit van 17 december 1998, *Belgisch Staatsblad* van 29 december 1998, 2<sup>e</sup> editie.

Koninklijk besluit van 1 april 2003, *Belgisch Staatsblad* van 15 april 2003, 1<sup>e</sup> editie.

Koninklijk besluit van 2 juni 2005, *Belgisch Staatsblad* van 10 juni 2005.

Koninklijk besluit van 31 oktober 2005, *Belgisch Staatsblad* van 21 november 2005.

Koninklijk besluit van 2 juni 2010, *Belgisch Staatsblad* van 7 juni 2010, 1<sup>e</sup> editie.

Gecoördineerde wetten op de Raad van State, koninklijk besluit van 12 januari 1973, *Belgisch Staatsblad* van 21 maart 1973.

## SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C – 2013/03380]

### 17 JUIN 2013. — Loi portant des dispositions fiscales et financières et des dispositions relatives au développement durable. — Errata

Au *Moniteur belge* du 28 juin 2013, première édition, n° 181, acte n° 2013/03202, pages 41022 à 41024 :

- à la page 41022, dans le texte néerlandais de l'article 44, il faut lire « worden de woorden « het vervoer van goederen tussen deze eilanden » ingevoegd tussen de woorden « van Madeira vormen, » en de woorden « alsmede de daarmee samenhangende handelingen » » au lieu de « worden de woorden « , het vervoer van goederen tussen deze eilanden » ingevoegd tussen de woorden « van Madeira vormen » en de woorden « alsmede de daarmee samenhangende handelingen » » ;

- à la page 41023, à l'article 56, il faut lire « abrogé par l'article 50 » au lieu de « abrogé par l'article 49 » ;

- à la même page, à l'article 57, il faut lire « abrogé par l'article 51 » au lieu de « abrogé par l'article 50 » ;

- à la même page, à l'article 58, il faut lire « abrogé par l'article 52 » au lieu de « abrogé par l'article 50 » ;

- à la même page, à l'article 101 du Code de la T.V.A., il faut lire « continuent de s'appliquer jusqu'à la sortie du bien de ce régime » au lieu de « continuent de s'appliquer jusqu'à la sortie du bien de ce régime » ;

- à la page 41024, à l'article 59, il faut lire « abrogé par l'article 53 » au lieu de « abrogé par l'article 51 » ;

- à la même page, à l'article 60, il faut lire « abrogé par l'article 54 » au lieu de « abrogé par l'article 53 » .

## FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C – 2013/03380]

### 17 JUNI 2013. — Wet houdende fiscale en financiële bepalingen en bepalingen betreffende de duurzame ontwikkeling. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 28 juni 2013, eerste uitgave, nr. 181, akte nr. 2013/03202, bladzijden 41022 tot 41024 :

- op bladzijde 41022 dient in artikel 44 te worden gelezen « worden de woorden « het vervoer van goederen tussen deze eilanden » ingevoegd tussen de woorden « van Madeira vormen, » en de woorden « alsmede de daarmee samenhangende handelingen » » in plaats van « worden de woorden « , het vervoer van goederen tussen deze eilanden » ingevoegd tussen de woorden « van Madeira vormen » en de woorden « alsmede de daarmee samenhangende handelingen » » ;

- op bladzijde 41023 dient in artikel 56 te worden gelezen « opgeheven bij artikel 50 » in plaats van « opgeheven bij artikel 49 » ;

- op dezelfde bladzijde dient in artikel 57 te worden gelezen « opgeheven bij artikel 51 » in plaats van « opgeheven bij artikel 50 » ;

- op dezelfde bladzijde dient in artikel 58 te worden gelezen « opgeheven bij artikel 52 » in plaats van « opgeheven bij artikel 50 » ;

- op dezelfde bladzijde dient in de Franse tekst van artikel 101 van het btw-Wetboek te worden gelezen « continuent de s'appliquer jusqu'à la sortie du bien de ce régime » au lieu de « continuent de s'appliquer jusqu'à la sortie du bien de ce régime » ;

- op bladzijde 41024 dient in artikel 59 te worden gelezen « opgeheven bij artikel 53 » in plaats van « opgeheven bij artikel 51 » ;

- op dezelfde bladzijde dient in artikel 60 te worden gelezen « opgeheven bij artikel 54 » in plaats van « opgeheven bij artikel 53 » .